
Druable Canvas Pánské kombinéza dodavatel, barevné kombinace
bezpečnostní kombinézy

tkanina této kombinéze je 80 dvacetiny canvas.Color combination.MUlti Kapsy, Oxford reforcement na
ramenním / paže / nohy. Elastické na pase, PVelikost lus pro evropský trh.

Naše dodací lhůta je 55 dní po pre-produkční vzorek potvrzena.

MOQ 2000Sets  

Obchodní podmínky FOB, CIF, CNF
Nakládací přístav Shanghai
Platební podmínky T / T (30% vkladu, 70% proti kopii B / L), L / C, Western Union

Obal

G.W / N.W  
Carton Velikost
20FT 6000PCS
40FT 12000PCS
40HQ 15000PCS
1ks / pytlík, 20ks / CTN

vzorek čas 7 až 10 dnů
Čas doručení 55 dnů po obdržení vkladu a pre-prodction vzorek potvrzen
napájecí Schopnost 10.000 sady uniformě / měsíc

naše služby: 
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů v Wuhan, Čína více než 11 let, jsme hlavně
vyrábět a dodávat své výrobky do Evropy, Severní a Jižní Americe a na Středním East.Two vzorů návrhářů
více než 20 let zkušeností. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC
inspektor kontrolovat množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let
zkušeností pracovníků, silný odpovědnost mechanisms.We dodávky různý workwear.If máte zájem o to,
prosím neváhejte kontaktovat nás!
 
Obrázek produktu:



Jedním z řešení Zastavit:

Od počátečního řízení návrhu, výroby, import / export, logistiky, můžeme pokrýt všechny aspekty oděvní a
textilní služby pod jednou střechou řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni podporovat při vývoji a
úspěšně vyrábět své produkty.
 
Prototyp / Ukázky:

Zajišťujeme rychlé prototypy / vzorky pro naše zákazníky pro validaci vzorů před hmotě
výroba
 
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní množství minimální objednávka.

Etický:

Etické produkce s etickým řízení dodavatelského řetězce - od zemědělství, vyzrňování, spinning,
kompletace, barvení, dokončování, řezání, šití, balení až do Shipping, abychom zajistili, že náš tým a ti,
kteří pracujeme s souladu s místními a mezinárodními etickými normami.
 



Kvalitní:

Budete sledovat standardy SGS pro řízení kvality zboží před odesláním. Metody k odstranění odpadu
(klasifikováno jako vady, nadprodukce, doprava, další zpracování), nákladovou efektivitu a dodací lhůty
jsou optimalizovány a neustále zlepšovat. Naše iniciativy Continuous Improvement hraje klíčovou úlohu jak
naše a zákaznického úspěchu.


